Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 10 марта 2023 года № 20-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 20.11.2015 № 142-ПМ
       В целях уточнения состава Общественной палаты Шелеховского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об Общественной палате Шелеховского муниципального района, утвержденным постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 20.11.2015 № 142-пм, руководствуясь ст. 30, 31 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в пункт 10 Положения об Общественной палате Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 20.11.2015 № 142-пм, изменение, заменив слова «9 человек» словами «10 человек».
2.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                   М.Н. Модин